[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.  2017 г.                                                                                                  № 95
с. Шабурово
О присвоении звания «Почётный гражданин
Шабуровского сельского поселения»
В соответствии с Положением о присвоении звания «Почётный гражданин Шабуровского сельского поселения», утверждённым решением Совета депутатов Шабуровского сельского поселения № 61 от 20.05. 2011года,
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Присвоить звание «Почётный гражданин Шабуровского  сельского поселения» Чудинову Сергею Анатольевичу
2.Вручить документы о присвоении звания «Почётный гражданин Шабуровского сельского поселения» 04.06.2017 года.
3.Главе Шабуровского сельского поселения А.В. Релину опубликовать

настоящее решение в газете «Красное знамя».
Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения:                           Г.П. Дорогина